
FUTURA LA
PER L'tITALIA DI- f;; Il.lli;u'nmani

IO BOKRELll

I
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "Diodato Borrelli"

LICEOCLASSICO-I.T.T.- SCUOLADI BASE
Santa Severina - Roccabernarda (KR)

Via Mattia Preti, 1 - 88832 SANTA SEVERINA(KR)
c. M. KRIC825009 - KRPC010002 - KRTD07000L-

Sito web: www.ioborreIILedu.it - Cod. Univoco di fatturazione UFJEUS

M.I.U.R.

AGLI ATI I
ALL'ALBO

ALSITOWEB

OGGETTO: Nomina RUP -Piano nazionale per la scuola digitale - Avviso pubblico 13 maggio 2021, n.
10812 -"Spazi e strumenti digitali per le STEM"- Progetto: Laboratorio mobile di Coding e Making 3D.
CUP: E49J21018090001

IL DIRIGENTESCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997,
n.59;
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa";
VISTA gli art. 107 e 192 del D. Lgs. N° 267 del 18/08/2000;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 200 l, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;
VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;
VISTO il DI 129/2018;
VISTO l'avviso pubblico prot.n. 13 maggio 2021, n. 10812 - "Spazi e strumenti digitali per le STEM";
VISTO il Decreto Direttoriale 20 luglio 2021, n, 201 di approvazione della graduatoria dei progetti
presentati in risposta all'avviso pubblico prot. N. 10812 del 13 maggio "Spazi e strumenti STEM";
CONSIDERATO che questa scuola risulta autorizzata al finanziamento - autorizzazione prot. 71643 del
29-08-2022;
VISTA La Variazione del Programma Annuale E.F. 2022 Assunzione in Bilancio risorse finanziarie relative
a - "Spazi e Strumenti digitali per le STEM" Prot n. 5637 del 02/09/2022;
VIST A la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;
VISTE le indicazioni del Ministero dell'Istruzione sulle modalità e tempi di attuazione per la realizzazione
del suddetto progetto

Sito web: www.ìoborrellì.edu.it - Cod. Univoco di fatturazione UFJEUS
C. F.91021720791 ~ 0962/51055 e-mail: kric825009@istruzione.ittrncol0002@istruzione.itPec:kric825009@pec.istruzione.it

Pagina 1 di 2





DECRETA
di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs.
50/2016 e della L. 241/1990 del seguente progetto:

Piano nazionale per la scuola digitale - Avviso pubblico 13maggio 2021, n. 10812-
"Spazi e strumenti digitali per le STEM" -

Progetto: Laboratorio mobile di Coding e Making 3D.
CUP: E49J21018090001

Per detto incarico, dichiara che non sarà corrisposto nessun compenso.
Il presente provvedimento, immediatamente esecutivo e conservato agli atti della scuola, viene pubblicato
sul sito web dell'istituto.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Antonietta Ferrazzo
( Firma autografa, sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3. comma 2, del D.lgs. 39/199

Sito web: www.ioborrelli.edu.it - Cod. Univoco di fatturazione UFJEUS
C. F.91021720791 ~ 0962/51055 e-mail: kric825009@istruzione.it krpcOl0002@istruzione.it Pec: kric825009@pec . t . .

Pagina 2 di 2 .15 rUZlone.lt


